

证券代码：002867

证券简称：周大生

公告编号：2021-020

## 周大生珠宝股份有限公司 2021 年第一季度报告正文

## 第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人周宗文、主管会计工作负责人周华珍及会计机构负责人(会计主管人员)许金卓声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

## 第二节 公司基本情况

### 一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是  否

|                           | 本报告期             | 上年同期             | 本报告期比上年同期增减  |
|---------------------------|------------------|------------------|--------------|
| 营业收入（元）                   | 1,156,607,160.22 | 677,640,238.92   | 70.68%       |
| 归属于上市公司股东的净利润（元）          | 235,156,848.00   | 100,560,022.20   | 133.85%      |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元） | 222,934,228.73   | 88,851,117.98    | 150.91%      |
| 经营活动产生的现金流量净额（元）          | -397,154,159.67  | -67,151,310.03   | -491.43%     |
| 基本每股收益（元/股）               | 0.33             | 0.14             | 135.71%      |
| 稀释每股收益（元/股）               | 0.32             | 0.14             | 128.57%      |
| 加权平均净资产收益率                | 4.27%            | 2.11%            | 2.16%        |
|                           | 本报告期末            | 上年度末             | 本报告期末比上年度末增减 |
| 总资产（元）                    | 6,655,632,055.45 | 6,655,743,538.85 | 0.00%        |
| 归属于上市公司股东的净资产（元）          | 5,625,807,891.65 | 5,385,676,479.86 | 4.46%        |

非经常性损益项目和金额

适用  不适用

单位：元

| 项目                                                                                                                | 年初至报告期期末金额   | 说明 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----|
| 非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）                                                                                       | 26.81        |    |
| 计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）                                                                     | 4,888,192.24 |    |
| 除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益 | 6,945,825.18 |    |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                                                                | 1,231,561.43 |    |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目                                                                                                 | 2,722,814.10 |    |
| 减：所得税影响额                                                                                                          | 3,564,719.44 |    |
| 少数股东权益影响额（税后）                                                                                                     | 1,081.05     |    |

|    |               |    |
|----|---------------|----|
| 合计 | 12,222,619.27 | -- |
|----|---------------|----|

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

适用  不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

## 二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

### 1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表

单位：股

| 报告期末普通股股东总数                                    | 18,442  | 报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有） | 0           |              |         |            |
|------------------------------------------------|---------|-----------------------|-------------|--------------|---------|------------|
| 前 10 名股东持股情况                                   |         |                       |             |              |         |            |
| 股东名称                                           | 股东性质    | 持股比例                  | 持股数量        | 持有有限售条件的股份数量 | 质押或冻结情况 |            |
|                                                |         |                       |             |              | 股份状态    | 数量         |
| #深圳市周氏投资有限公司                                   | 境内非国有法人 | 55.56%                | 406,012,500 | 0            | 质押      | 78,565,000 |
| 深圳市金大元投资有限公司                                   | 境内非国有法人 | 7.19%                 | 52,555,428  | 0            |         |            |
| 香港中央结算有限公司                                     | 境外法人    | 3.27%                 | 23,922,055  | 0            |         |            |
| 全国社保基金一零一组合                                    | 其他      | 1.45%                 | 10,591,894  | 0            |         |            |
| 平潭综合实验区泰有股权投资合伙企业（有限合伙）平潭综合实验区泰有股权投资合伙企业（有限合伙） | 境内非国有法人 | 1.40%                 | 10,203,238  | 0            |         |            |
| 广发基金管理有限公司—社保基金四二零组合                           | 其他      | 1.06%                 | 7,760,837   | 0            |         |            |
| 招商银行股份有限公司—安信价值回报三年持有期混合型证券投资                  | 其他      | 0.97%                 | 7,090,495   | 0            |         |            |

| 资基金                                 |                                                                                                                                                                   |        |             |   |  |  |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|---|--|--|
| 中国工商银行股份有限公司—富国天惠精选成长混合型证券投资基金（LOF） | 其他                                                                                                                                                                | 0.89%  | 6,507,490   | 0 |  |  |
| 中国建设银行股份有限公司—安信价值精选股票型证券投资基金        | 其他                                                                                                                                                                | 0.79%  | 5,750,552   | 0 |  |  |
| 招商银行股份有限公司—富国天合稳健优选混合型证券投资基金        | 其他                                                                                                                                                                | 0.60%  | 4,379,951   | 0 |  |  |
| 前 10 名无限售条件股东持股情况                   |                                                                                                                                                                   |        |             |   |  |  |
| 股东名称                                | 持有无限售条件股份数量                                                                                                                                                       | 股份种类   |             |   |  |  |
|                                     |                                                                                                                                                                   | 股份种类   | 数量          |   |  |  |
| #深圳市周氏投资有限公司                        | 406,012,500                                                                                                                                                       | 人民币普通股 | 406,012,500 |   |  |  |
| 深圳市金大元投资有限公司                        | 52,555,428                                                                                                                                                        | 人民币普通股 | 52,555,428  |   |  |  |
| 香港中央结算有限公司                          | 23,922,055                                                                                                                                                        | 人民币普通股 | 23,922,055  |   |  |  |
| 全国社保基金一零一组合                         | 10,591,894                                                                                                                                                        | 人民币普通股 | 10,591,894  |   |  |  |
| 平潭综合实验区泰有股权投资合伙企业（有限合伙）             | 10,203,238                                                                                                                                                        | 人民币普通股 | 10,203,238  |   |  |  |
| 广发基金管理有限公司—社保基金四二零组合                | 7,760,837                                                                                                                                                         | 人民币普通股 | 7,760,837   |   |  |  |
| 招商银行股份有限公司—安信价值回报三年持有期混合型证券投资基金     | 7,090,495                                                                                                                                                         | 人民币普通股 | 7,090,495   |   |  |  |
| 中国工商银行股份有限公司—富国天惠精选成长混合型证券投资基金（LOF） | 6,507,490                                                                                                                                                         | 人民币普通股 | 6,507,490   |   |  |  |
| 中国建设银行股份有限公司—安信价值精选股票型证券投资基金        | 5,750,552                                                                                                                                                         | 人民币普通股 | 5,750,552   |   |  |  |
| 招商银行股份有限公司—富国天合稳健优选混合型证券投资基金        | 4,379,951                                                                                                                                                         | 人民币普通股 | 4,379,951   |   |  |  |
| 上述股东关联关系或一致行动的说明                    | 公司实际控制人周宗文先生和周华珍女士持有公司控股股东周氏投资 100% 的股权，同时周宗文先生持有公司股东金大元 80% 的股权，周华珍女士为泰有投资的执行事务合伙人。公司控股股东周氏投资、股东金大元和泰有投资均受同一实际控制人控制。周飞鸣先生持有本公司股东金大元 20% 的股权，周飞鸣是实际控制人周宗文先生及周华珍女士 |        |             |   |  |  |

|                          |                                                                                     |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
|                          | 之子。除此之外，公司未知其他股东之间，是否存在关联关系或为一致行动人。                                                 |
| 前 10 名股东参与融资融券业务情况说明（如有） | 公司控股股东周氏投资于 2020 年 7 月 24 日其持有的公司股份 60,000,000 股转入广发证券客户信用交易担保证券账户中，该部分股份的所有权未发生转移。 |

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是  否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

## 2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用  不适用

### 第三节 重要事项

#### 一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

(一) 报告期主要经营情况:

上年同期公司经营业务因新冠疫情因素受到较大影响, 营业收入及利润出现了较大降幅, 公司经营业务自疫情趋缓后逐步恢复常态, 报告期, 公司各项工作扎实推进, 经营业务总体上保持了去年下半年以来的良好发展态势, 2021年第一季度公司经营情况良好, 经营业绩同比实现了较大幅度的增长。

##### 1、门店情况

珠宝首饰行业终端门店新开、关闭的季节性周期特点较为明显, 报告期公司终端门店新增75家, 净增门店2家, 新增门店较上年同期有所增加, 报告期末终端门店数量为4191家, 其中加盟门店3948家、自营门店243家。

单位: 家

| 项目   | 2021年1-3月 |    |     |      | 同期(2020年1-3月) |    |     |      |
|------|-----------|----|-----|------|---------------|----|-----|------|
|      | 增加        | 减少 | 净增减 | 期末数量 | 增加            | 减少 | 净增减 | 期末数量 |
| 加盟店  | 74        | 66 | 8   | 3948 | 47            | 45 | 2   | 3735 |
| 自营店  | 1         | 7  | -6  | 243  | 2             | 13 | -11 | 267  |
| 门店合计 | 75        | 73 | 2   | 4191 | 49            | 58 | -9  | 4002 |

##### 2、营业收入

报告期公司累计实现营业收入11.57亿元, 较上年同期增长70.68%, 其中自营线下实现营业收入3.44亿元, 较上年同期增长96.58%, 加盟业务实现营业收入6.27亿元, 较上年同期增长122.35%, 线下业务恢复情况良好, 整体上比疫情前同期有所增长。报告期自营线上(电商)业务实现营业收入1.47亿元, 同比下降23.13%, 主要受上年同期增长基数较高影响所致, 其中毛利额同比小幅下降2.56%。

单位: 万元

| 业务模式分类  | 2021年1-3月  |         | 上年同期      |         | 同比增减    |
|---------|------------|---------|-----------|---------|---------|
|         | 金额         | 占营业收入比重 | 金额        | 占营业收入比重 |         |
| 自营(线下)  | 34,427.00  | 29.77%  | 17,512.59 | 25.84%  | 96.58%  |
| 互联网(线上) | 14,737.38  | 12.74%  | 19,172.88 | 28.29%  | -23.13% |
| 加盟业务    | 62,749.23  | 54.25%  | 28,220.74 | 41.65%  | 122.35% |
| 供应链服务   | 1,413.08   | 1.22%   | 1,114.42  | 1.64%   | 26.80%  |
| 小贷金融    | 868.37     | 0.75%   | 779.15    | 1.15%   | 11.45%  |
| 工程管理服务  | 32.52      | 0.03%   | -         | -       | -       |
| 其他业务    | 1,433.14   | 1.24%   | 964.24    | 1.43%   | 48.63%  |
| 营业收入合计  | 115,660.72 |         | 67,764.02 |         | 70.68%  |

## (二) 报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因:

单位: 元

| 资产负债表项目 | 2021年3月31日       | 2020年12月31日      | 变动幅度%    | 变动原因说明                                                                       |
|---------|------------------|------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------|
| 货币资金    | 1,068,426,055.55 | 1,680,435,817.44 | -36.42%  | 主要由于报告期采购支出增加以及购买委托理财产品所致。                                                   |
| 交易性金融资产 | 200,909,863.00   |                  |          | 报告期购买委托理财产品所致。                                                               |
| 应收票据    |                  | 795,814.90       | -100.00% | 收到的联营商场客户银行承兑汇票报告期内到期兑付所致。                                                   |
| 使用权资产   | 104,050,210.92   |                  |          | 公司自2021年1月1日起执行新租赁准则,除简化处理的短期租赁和低价值资产租赁,对租入资产按照未来应付租金的最低租赁付款额现值确认使用权资产及租赁负债。 |
| 其他非流动资产 | 19,347,547.18    | 1,347,547.18     | 1335.76% | 主要由于报告期内竞拍“Blove”品牌商标等无形资产尚未完成交割所致。                                          |
| 交易性金融负债 |                  | 173,084,865.33   | -100.00% | 报告期黄金租赁归还所致。                                                                 |
| 应付票据    | 17,588,644.42    | 10,620,797.10    | 65.61%   | 报告期向钻石采购供应商开具商业承兑汇票增加所致。                                                     |
| 应付账款    | 264,087,828.96   | 411,996,217.40   | -35.90%  | 主要由于报告期支付钻石供应商应付采购款项所致。                                                      |
| 合同负债    | 35,215,690.82    | 9,828,392.03     | 258.31%  | 报告期末收到的加盟客户商品订单款项较期初增加所致。                                                    |
| 应付职工薪酬  | 16,295,466.78    | 64,325,654.57    | -74.67%  | 主要由于上年度末预提年终奖金在报告期内发放所致。                                                     |
| 其他流动负债  | 4,236,115.32     | 1,520,458.42     | 178.61%  | 主要由于报告期末合同负债增加,其对应的“待转销项税”增加所致。                                              |
| 租赁负债    | 103,057,941.54   |                  |          | 公司自2021年1月1日起执行新租赁准则,除简化处理的短期租赁和低价值资产租赁,对租入资产按照未来应付租金的最低租赁付款额现值确认使用权资产及租赁负债。 |
| 利润表项目   | 2021年1-3月        | 上年同期             | 变动幅度     | 变动原因说明                                                                       |
| 营业收入    | 1,156,607,160.22 | 677,640,238.92   | 70.68%   | 在一季度受新冠疫情影响大幅下降的情况下,公司经营业务自疫情趋缓后逐步恢复常态,报告期公司经营情况良好,线下营业收入实现较大幅度的增长。          |
| 营业成本    | 689,127,091.33   | 383,902,526.04   | 79.51%   | 主要由于报告期产品销售收入                                                                |

|                |                  |                |             |                                             |
|----------------|------------------|----------------|-------------|---------------------------------------------|
|                |                  |                |             | 同比增长以及收入结构变化所致。                             |
| 财务费用           | -4,574,437.74    | -3,288,085.89  | -39.12%     | 主要由于报告期银行存款利息收入同比增加所致。                      |
| 信用减值损失         | -1,395,393.64    | -2,391,708.18  | 41.66%      | 主要由于受新冠疫情影响,上年同期计提的预期信用减值损失相对增加所致。          |
| 资产减值损失         | -22,378,715.33   | 4,356,534.39   | -613.68%    | 主要由于报告期金价波动使得黄金类存货计提跌价准备增加所致。               |
| 投资收益           | 755,636.91       | 1,183,667.83   | -36.16%     | 主要由于本报告期黄金租赁到期归还及委托理财投资收益同比变化所致。            |
| 公允价值变动损益       | 18,172,373.87    | -5,564,439.54  | 426.58%     | 主要由于黄金租赁业务形成的交易性金融负债以及其他非流动金融资产报告期公允价值变动所致。 |
| 营业外支出          | 24,551.73        | 5,207,263.10   | -99.53%     | 主要由于上年同期为应对新冠疫情,履行社会责任,公司捐助发起成立周大生天使公益基金所致。 |
| 所得税费用          | 69,840,604.98    | 29,576,111.96  | 136.14%     | 报告期利润同比增长计提所得税费用增加所致。                       |
| <b>现金流量表项目</b> | <b>2021年1-3月</b> | <b>上年同期</b>    | <b>变动幅度</b> | <b>变动原因说明</b>                               |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 1,270,052,211.16 | 667,594,595.66 | 90.24%      | 新冠疫情后公司经营业务恢复情况良好,报告期营业收入同比实现较大幅度的增长所致。     |
| 收取利息、手续费及佣金的现金 | 9,177,873.16     | 4,795,057.70   | 91.40%      | 主要由于宝通小贷应收贷款利息上年同期因新冠疫情因素延迟收款所致。            |
| 收到的税费返还        | 4,240,324.35     | 1,799,157.62   | 135.68%     | 报告期自境外采购钻石同比增长使得报关环节即征即退增值税同比增加所致。          |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 30,138,723.17    | 15,545,273.69  | 93.88%      | 主要由于报告期收到客户履约保证金同比增加所致。                     |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 1,382,089,218.56 | 479,366,920.76 | 188.32%     | 主要由于报告期公司采购需求增长,扩大采购规模支付采购款项同比增长所致。         |
| 发放贷款和垫款净增加额    | -5,953,357.84    | 1,420,000.00   | -519.25%    | 报告期宝通小贷客户新增需求同比减少所致。                        |
| 支付的各项税费        | 138,219,967.19   | 105,058,692.28 | 31.56%      | 主要由于报告期缴纳的企业所得税、增值税同比增长所致。                  |

|                           |                |                |         |                                                              |
|---------------------------|----------------|----------------|---------|--------------------------------------------------------------|
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 956,595.76     |                |         | 报告期收到深圳罗湖区住建局退回人才房款项。                                        |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金   | 58,884,653.25  | 27,184,540.35  | 116.61% | 主要由于本报告期公司支付“BLOVE”无形资产竞拍款以及增加深圳慧峰廷珠宝产业厂区以及笋岗企业总部项目建设工程投入所致。 |
| 投资支付的现金                   | 400,000,000.00 | 626,261,926.00 | -36.13% | 由于报告期购买委托理财产品较同期减少以及上年同期支付购买风创新能剩余股权款所致。                     |

## 二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

适用  不适用

股份回购的实施进展情况

适用  不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

适用  不适用

## 三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用  不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

## 四、金融资产投资

### 1、证券投资情况

适用  不适用

公司报告期不存在证券投资。

### 2、衍生品投资情况

适用  不适用

公司报告期不存在衍生品投资。

## 五、募集资金投资项目进展情况

适用  不适用

## 六、对 2021 年 1-6 月经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用  不适用

## 七、日常经营重大合同

适用  不适用

## 八、委托理财

适用  不适用

单位：万元

| 具体类型   | 委托理财的资金来源 | 委托理财发生额 | 未到期余额  | 逾期未收回的金额 |
|--------|-----------|---------|--------|----------|
| 银行理财产品 | 自有资金      | 50,000  | 50,000 | 0        |
| 券商理财产品 | 自有资金      | 25,000  | 10,000 | 0        |
| 合计     |           | 75,000  | 60,000 | 0        |

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

适用  不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

适用  不适用

## 九、违规对外担保情况

适用  不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

## 十、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用  不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

## 十一、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用  不适用

| 接待时间             | 接待地点     | 接待方式 | 接待对象类型 | 接待对象         | 谈论的主要内容及提供的资料             | 调研的基本情况索引                                                                                                  |
|------------------|----------|------|--------|--------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2021 年 01 月 12 日 | 周大生总部会议室 | 实地调研 | 机构     | 申万宏源等 6 位投资者 | 投资者主要了解公司的品牌战略、产品结构、门店经营、 | 详见深交所互动易 ( <a href="http://irm.cninfo.com.cn">http://irm.cninfo.com.cn</a> ) 2021 年 1 月 12 日-1 月 13 日投资者关系 |

|                  |          |      |    |                |                                                                   |                                                                                                                 |
|------------------|----------|------|----|----------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                  |          |      |    |                | 珠宝行业发展趋势等情况。                                                      | 活动记录表                                                                                                           |
| 2021 年 01 月 26 日 | 线上会议     | 电话沟通 | 机构 | 招商证券等 25 位投资者  | 投资者主要了解公司的拓店计划、品牌战略、产品设计模式、门店运营情况、电商业务布局、行业发展等情况。                 | 详见深交所互动易 ( <a href="http://irm.cninfo.com.cn">http://irm.cninfo.com.cn</a> ) 2021 年 1 月 26 日-1 月 27 日投资者关系活动记录表 |
| 2021 年 01 月 28 日 | 周大生总部会议室 | 实地调研 | 机构 | 海通证券等 10 位投资者  | 投资者主要了解公司的线上业务结构、产品研发设计、供应链合作、品牌营销、拓店策略、加盟商管理等情况。                 | 详见深交所互动易 ( <a href="http://irm.cninfo.com.cn">http://irm.cninfo.com.cn</a> ) 2021 年 1 月 28 日-1 月 29 日投资者关系活动记录表 |
| 2021 年 02 月 01 日 | 线上会议     | 电话沟通 | 机构 | 国寿养老等 17 位投资者  | 投资者主要了解珠宝行业市场空间、需求变化趋势、行业竞争格局；公司数字化转型、线上运营发展、线下运营发展、线下拓店及品牌宣传等情况。 | 详见深交所互动易 ( <a href="http://irm.cninfo.com.cn">http://irm.cninfo.com.cn</a> ) 2021 年 2 月 1 日-2 月 2 日投资者关系活动记录表   |
| 2021 年 02 月 03 日 | 线上会议     | 电话沟通 | 机构 | 嘉实基金等 10 位投资者  | 投资者主要了解 2020 年公司经营回顾、2021 年经营展望、线上运营策略、饰品行业空间、公司产品战略、公司竞争优势等情况。   | 详见深交所互动易 ( <a href="http://irm.cninfo.com.cn">http://irm.cninfo.com.cn</a> ) 2021 年 2 月 3 日-2 月 4 日投资者关系活动记录表   |
| 2021 年 02 月 27 日 | 线上会议     | 电话沟通 | 机构 | 天风证券等 220 位投资者 | 投资者主要了解 2020 年业绩快报的解读情况                                           | 详见深交所互动易 ( <a href="http://irm.cninfo.com.cn">http://irm.cninfo.com.cn</a> ) 2021 年 2 月 27 日投资者关系活动记录表          |
| 2021 年 03 月 30 日 | 线上会议     | 电话沟通 | 机构 | 长江证券等 176 位投资者 | 投资者主要了                                                            | 详见深交所互动易                                                                                                        |

|   |  |  |  |      |                      |                                                                  |
|---|--|--|--|------|----------------------|------------------------------------------------------------------|
| 日 |  |  |  | 位投资者 | 解 2020 年年度<br>报告解读情况 | (http://irm.cninfo.com<br>.cn) 2021 年 3 月 30 日<br>投资者关系活动记录<br>表 |
|---|--|--|--|------|----------------------|------------------------------------------------------------------|